



Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2012-03-30	Lokal och plats Orrenhuset, Sollefteå	Mötesnr 6
Mötesdeltagare Olle Dahlin, Annika Wredenber, Jan Forsgren, Stefan Söderblom, Leif Emsjö och Mia Karlsson.	Övriga deltagare: Ingemar Arwidson, GS		
Kallelse/protokoll delges även	Beräknad mötestid		
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för	Protokollförare Stefan Söderblom		

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

FORMALIA		
1) Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.		
2) Val av justerare för mötet Jan Forsgren valdes till justerare för mötet.	Jan	
3) Godkännande av dagordningen Dagordningen godkändes.		
4) Justering av protokoll Justering av protokoll nr 5.	GS	
5) Övergripande ALLMÄNT A Verksamhetsplan Beslut: Ett utkast på verksamhetsplan för 2012/13 ska tillsändas styrelsen senast den 18/4 för beslut den 21-22/4.	GS	18/4
B Kommittéernas uppdrag Beslut: Ett utkast på sammansättningen av respektive kommitté ska tillsändas styrelsen senast den 18/4 för beslut den 21-22/4. Respektive styrelseledamot tar kontakt med ansvarig tjänsteman i respektive kommitté.	GS Alla	18/4
C Stadgerevision Beslut: Ett utkast med förslag på delmotioner.	SS	18/4
D Verksamhetsberättelsen Beslut: Ett utkast på verksamhetsplan ska finnas i mitten av maj.	GS	

<p>EKONOMI</p> <p>A Budgetuppföljning Genomgång av ekonomiläget.</p> <p>Beslut: Externa kommentarer gällande förbundets ekonomi ska förankras i styrelsen.</p> <p>GS kommer med ett förslag på hur förbundet ska använda sitt EURO-konto.</p> <p>GS förslag på förbundets attestrutiner godkändes.</p>	<p>Alla</p> <p>GS</p>	
<p>B Intäktsbudget 2012/13 Genomgång av budgetförslaget och säkrade intäkter.</p> <p>Beslut: Inriktningsbeslutet är att idrotten totalt i förbundet får samma pengar som föregående säsong. Hur kan vi påverka beräkningsmodellen för RF-stödet? GS kollar.</p>	<p>GS</p>	
<p>INFO & MEDIA</p> <p>A Kommittérapport/måluppföljning Inget att redovisa.</p>		
<p>B 25-årsjubileum En grupp bestående av Patrik Jämteborn, Leif Emsjö, Birgitta Kristoffersson och Stefan Söderblom har bildats.</p> <p>Beslut: Gruppen återkommer med ett detaljerat förslag.</p>		
<p>INTERNATIONELLT</p> <p>A Kommittérapport/måluppföljning Inget att redovisa.</p>		
<p>B Internationella anläggningslicenser Ansökningarna är inlämnade till IBU.</p>		
<p>MARKNAD</p> <p>A Kommittérapport/måluppföljning Redovisning av det aktuella sponsoraläget.</p>		
<p>6) Föreningsverksamhet</p> <p>A Kommittérapport/måluppföljning Presentation av genomförd workshop.</p>		
<p>B Lägesrapport distrikten Diskussioner med representanter från klubbarna i samband med SM i Sollefteå.</p> <p>Beslut: Ett utkast på ny indelning av skidskyttesverige.</p>	<p>SS/JF</p>	<p>18/4</p>
<p>7) Idrott</p> <p>A Kommittérapport/måluppföljning Processen gällande budget och organisation för kommande säsong påskyndas så mycket det går. En feedback på mejlet från damlaget kommer i mitten på april.</p>		

<p>8) Tävlingsarrangemang A Kommittérapport/måluppföljning Inget att redovisa.</p>		
<p>B VM-kampanj Lägesrapport. Nästa möte 31/3 i Sollefteå.</p>		
<p>C Lägesrapport OC Idre/IBU-cup Inget att redovisa.</p>		
<p>D Lägesrapport OC Östersund/WC Inget att redovisa.</p>		
<p>E Arenaevent Beslut: Styrelsen beslutar att inte gå vidare med frågan i dagsläget.</p>		
<p>9) Övriga frågor A Brev från Jämtland/Härjedalens Beslut: Styrelsen noterar fortfarande att inget svar har inkommit till förbundet och emotser snarast en återkoppling.</p> <p>B Brev från NF Ryssland gällande byte av nationalitet Beslut: Styrelsen uppdrar åt ordförande att svara på det ryska brevet.</p> <p>C IBU President Meeting Information från genomfört sammanträde.</p> <p>D Det ryska förbundet firar 20 år Beslut: Styrelsen uppdrar åt ordförande att formulera ett gratulationsbrev.</p> <p>E Representationskläder Beslut: Leif Emsjö utsågs att samordna förbundets klädgarderob och hur och när kläderna ska bäras.</p> <p>F Tour de Jämtland Styrelsen informerades om planerna (av en extern aktör) för ett motionsarrangemang i Jämtland nästa säsong.</p> <p>G Telefonkonferenser Beslut: GS tittar på alternativa lösningarna för förbundets telefonkonferenser.</p>	<p>SSF J/H</p> <p>Olle</p> <p>Olle</p> <p>Leif</p> <p>GS</p>	
<p>AVSLUTNING 10) Uppdatering av "Att-göra-listan"</p> <p>11) Mötesplan 21-22/4 kl 9.00-13.00 Stockholm 2-3/6 kl 9.00-13.00 Stockholm</p> <p>12) Mötets avslutande</p>		

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.		
--	--	--



Stefan Söderblom
Sekreterare



Olle Dahlin
Ordförande



Jan Forsgren
Justerare